
ZARZĄDZENIE NR 225/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), art. 10 ustawy 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586)  § 12 uchwały Nr XLVIII/512/2022 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta na 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2023 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  1 323 997,70 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 306 250,12  zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 297 815 668,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące  231 063 992,74 zł, 

- dochody majątkowe  66 751 675,57 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  316 940 735,80 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 222 480 768,40 zł, 

- wydatki majątkowe  94 459 967,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

754

75495

2100

758

75814

2100

801

80195

2460

852

85202

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2010

Ośrodki pomocy społecznej 29 485,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

29 485,00

Zasiłki stałe - 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 60 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 60 000,00

Domy pomocy społecznej 164 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

164 700,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

586 834,20

Pomoc społeczna 123 485,00

Oświata i wychowanie 586 834,20

Pozostała działalność 586 834,20

Różne rozliczenia finansowe 470 586,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

470 586,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 120,50

Różne rozliczenia 470 586,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 120,50

Pozostała działalność 1 120,50

Urzędy wojewódzkie - 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 20 000,00

Treść Kwota

Administracja publiczna - 20 000,00

Plan dochodów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 1



85228

2010

853

85395

2100

854

85415

2030

855

85502

2060

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 2 700,00

RAZEM 1 323 997,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

- 2 700,00

Rodzina - 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

127 672,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 672,00

Pozostała działalność 127 672,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70004 0,00

4120 -2 500,00

4710
2 500,00

750 -20 000,00

75011 -20 000,00

4010 -16 716,82

4110 -2 873,62

4120 -409,56

75023 18 000,00

4170 18 000,00

4210 -6 590,00

4220 5 000,00

4610 1 590,00

75085 -18 000,00

4010 -18 000,00

751
0,00

75108 0,00

4110 -809,80

4120 -115,42

4170 -4 710,90

4210 2 000,00

4300 3 636,12

754 1 120,50

75495 1 120,50

4350

1 120,50

801 1 056 720,20

80101 -16 180,00

3020 12 000,00

4040 -16 151,00

4110 -50 000,00

4260 28 120,00

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 1



4440 53 070,00

4800
-43 219,00

80104 0,00

3020 11 000,00

4110 -14 823,00

4120 -20 000,00

4170 6 100,00

4300 7 000,00

4440 10 723,00

80107 16 180,00

4440 136,00

4790 25 000,00

4800 -8 956,00

80195 1 056 720,20

2580

151 646,00

2810
8 075,70

2820

8 075,70

2830

125 173,35

3040
372 375,00

4110 64 964,45

4120 6 600,00

4350
89 540,00

4370 6 500,00

4710
870,00

4740
24 000,00

4750
102 600,00

4850
25 000,00

4860

71 300,00

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 2



851 700,00

85195 700,00

4120 700,00

4170 -3 500,00

4300 3 500,00

852 123 485,00

85202 204 700,00

4010 138 053,00

4110 24 103,00

4120 2 544,00

4330

40 000,00

85214 -170 000,00

3110 -170 000,00

85216 -60 000,00

3110 -60 000,00

85219 29 485,00

3110 29 049,26

4210 435,74

85228 79 300,00

4300 79 300,00

85295 40 000,00

3110 40 000,00

853 127 672,00

85395 127 672,00

3280
126 680,00

4740
829,15

4850
162,85

854 35 000,00

85415 35 000,00

3240 35 000,00

855 -700,00

85502 2 000,00

4210 2 000,00

Ochrona zdrowia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 3



85513 -2 700,00

4130 -2 700,00

900 0,00

90002 0,00

4300 -2 000,00

4430 2 000,00

926 0,00

92604 0,00

4140
-4 875,00

4420 4 875,00

1 323 997,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Razem:

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Podróże służbowe zagraniczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 225/2023 z dnia 28 września 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2023 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 466 697,70 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa„ 
rozdziale 75495 "Pozostała działalność" o kwotę 1 120,50 zł w związku 
z przekazaniem przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki środków na nadanie 
numeru pesel uchodźcom z Ukrainy, 

b) w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdziale 75814 „Różne rozliczenia 
finansowe” o kwotę 470 586 zł (plan dochodów) w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy i w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 
80195 "Pozostała działalność„ o kwotę 470 586 zł (plan wydatków) na 
dodatkowe zadania oświatowe wynikające z kształcenia uczniów, którzy przybyli 
na terytorium Rzeczypospoltej Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie, 

c) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80195 „Pozostała działalność" 
o kwotę 586 834,20 zł w związku z nagrodami specjalnymi dla nauczycieli 
z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 

d) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" o kwotę 164 700 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 
Społecznej ul. Piastów 17 w Bolesławcu - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.328.2023.MJ z dnia 15.09.2023 r., 

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 29 485 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za 
sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, przyznanego postanowieniem sądu - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.338.2023.GF z dnia 20.09.2023 r., 

- rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze„ 
o kwotę 49 300 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.341.2023.GF z dnia 21.09.2023 r., 

 e) w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdziale 
85395 "Pozostała działalność„ o kwotę 127 672 zł w związku ze środkami 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 1



Rzeczypospolitej Polskiej oraz obsługę wpływających wniosków (na podstawie 
art. 13 ust. 5 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

f) 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85415 "Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 35 000 zł  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o sytemie oświaty - zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.8.7.2023 z dnia 
22.09.2023 r., 

g) w dziale 855 "Rodzina" w rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 2 000 zł na wypłatę świadczenia 
wychowawczego w  2023 r. - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.339.2023.GF z dnia 20.09.2023 r., 

2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 142 700 zł, z tego: 

a) w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75011 "Urzędy 
wojewódzkie" o kwotę 20 000 zł, która przeznaczona była na realizację zadań 
zleconych 
z zakresu administracji rządowej - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
nr FB-BP.3111.323.2023.MK z dnia 14.09.2023 r., 

b) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 60 000 zł, dotacja  przeznaczona 
była  na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o których mowa 
w art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.330.2023.MJ z dnia 
18.09.2023 r., 

- rozdziale 85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 60 000 zł dotacja  przeznaczona była  
na  wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19  z dnia 
12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.330.2023.MJ z dnia 18.09.2023 r., 

c) w dziale 855 "Rodzina" w rozdziale 85513 "Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 2 700 zł, dotacja przeznaczona 
była na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu 
państwa za osoby uprawnione  - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.344.2023.MJ z dnia 25.09.2023 r. 

3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 306 250,12 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 2



a)  w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa"  w rozdziale 70004 "Różne 
jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej” w kwocie 2 500 zł w związku 
z zabezpieczeniem wydatków na wpłaty PPK w MZGM, 

b) w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" 
w kwocie 5 000 zł na zakup wody mineralnej na potrzeby Urzędu Miasta oraz 
w kwocie  1 590 zł w ramach zadania pn. "Funkcjonowanie Biura SPP" na opłaty 
sądowe i komornicze a także w kwocie 18 000 zł na zawrcie umowy zlecenia 
w Wydziale Oświaty, 

c) w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdziale 75108 "Wybory do Sejmu 
i Senatu„ w kwocie 5 636,12 zł na zakup dodatkowych parawanów wyborczych 
oraz wykonanie osłon na spisy wyborców na wybory do Sejmu RP  i do Senatu 
RP zarządzone na dzień 15 października 2023 r. 

d) w dziale 801 "Oświata i wychowanie": 

- rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe„ w kwocie 93 190 zł na wypłatę dodatku 
na start dla  nauczycieli, na zwiększenie odpisu na ZFŚS i na opłaty za media 
w szkołach podstawowych w Bolesławcu, 

- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 34 823 zł w związku z wypłatą 
dodatku na start dla nauczycieli oraz na zwiększony odpis ZFŚS w miejskich 
przedszkolach publicznych w Bolesławcu, 

- rozdziale 80107 "Świetlice szkolne„ w kwocie 25 136 zł na wypłatę 
wynagrodzeń dla nauczycieli świetlicy szkolnej w SP Nr 4 w Bolesławcu oraz na 
zabezpieczenie zwiększonego odpisu na ZFŚS -  środki pochodzą 
z rozdziału 80101  (kwota 16 180 zł), 

e) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85195 "Pozostała działalność" 
w kwocie 3 500 zł z przeznaczeniem na realizację X Światowego Dnia Zdrowia 
Psychicznego w Bolesławcu, 

f) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

 - rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej" w kwocie 40 000 zł w związku 
ze wzrostem ilości osób korzystających z Domu Pomocy Społecznej - środki 
pochodzą z rozdziału 85214, 

- rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" 
w kwocie 30 000 zł w związku ze wzrostem osób korzystających ze 
specjalistycznych usług opiekuńczych -   środki pochodzą z rozdziału 85214, 

- rozdziale 85295 "Pozostała działalność" w kwocie 40 000 zł w związku ze 
wzrostem osób potrzebujących schronienia a także wzrostem kosztów 
utrzymiania schroniska -  środki pochodzą z rozdziału 85214, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 3



g) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” w kwocie 2 000 zł na pokrycie 
kosztów egzekucyjnych, 

h) w dziale 926 Kultura fizyczna„ rozdziale 92604 ”Instytucje kultury fizycznej" 
w kwocie 4 875 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków na delegacje 
zagraniczne w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF69FA4-49C0-4407-BE68-35ACA83C718B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 225/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


